

IM.271.14.2023

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ ORAZ ZAŁĄCZNIKÓW DO SWZ (2)

Nazwa zadania: Remont i przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Czerninie.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Proszę o dołączenie opisu technicznego do projektu każdej branży tj. budowlana elektryczna sanitarna.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający załącza projekty techniczne.

Pytanie nr 2

Proszę o informację z czego wykonana jest dotychczasowa konstrukcja podłogi.

Odpowiedź nr 2

Obecnie wykonana jest posadzka sportowa poliuretanowa PU na podłożu betonowym.

Pytanie nr 3

Czy mamy w koszty uwzględnić demontaż istniejącej podłogi wraz z konstrukcją?

Odpowiedź nr 3

Należy wykonać demontaż nawierzchni poliuretanowej – posadzki, bez pozostałych warstw podłogi. Technologia robót według opisu projektu technicznego.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany lokalizacji kanałów wentylacyjnych tj. przestrzeni między sufitem a pokryciem dachowym.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza powyższą zmianę pod warunkiem wykonania zamiennego projektu technicznego przy zachowanych parametrach instalacji wentylacji mechanicznej z projektu podstawowego i uzgodnionym przez rzeczoznawcę ds. sanitarno-higienicznych i uzyskaniu akceptacji projektanta.

Pytanie nr 5

Proszę o udostępnienie schematu rozdzielnic elektrycznej "RS" oraz udzielenie informacji gdzie ta rozdzielnica ma się znajdować i skąd należy ją zasilić.

Odpowiedź nr 5

Schemat rozdzielnic RS przedstawiono w załączonym projekcie technicznym wraz z opisem jej podłączenia.

Pytanie nr 6

Bardzo proszę o wyjaśnienie ilości sztuk drabinek gimnastycznych.

Otóż w przedmiarze podane są ilości:

- drabinka podwójna 180x256x30 szt., drabinka pojedyncza 90x256x30 szt..

Natomiast na rzucie sali gimnastycznej rys. A-1 podane jest:

- drabinka podwójna 180x256x szt., drabinka pojedyncza 90x256x1 szt.

Różnica w ilości drabinek pojedynczych znacząco wpływa na cenę, dlatego też proszę o dokładną informację.

Odpowiedź nr 6

W przedmiarze wystąpił błąd, w pozycji nr 44 powinna być 1 szt. zamiast 30 szt.

Burmistrz Miasta i Gminy

z up.

mgr Anna Zawadka
Sekretarz Miasta i Gminy

Kierownik Zamawiającego